
お客様各位 

2022 年 8 月 1日 

くるめエネルギー株式会社 

                コンビニ払い手数料価格改定のお知らせ 

 

くるめエネルギーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度弊社では、原材料価格高騰の為、 

以下の通り、コンビニ払い込み票による手数料を改訂させて頂く事となりました。 

 

■2022 年 9月発行分より 

■改定後手数料（税抜） 5 万円未満 260 円    5 万円以上 410 円 

■改定前手数料（税抜） 5 万円未満 200 円    5 万円以上 350 円 

 

価格改定によりお客様のご負担が大きくなってしまい、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                     


